
Forum Młodych Kryminologów jako jedna z rekomendowanych
konferencji kryminologicznych na świecie w 2020 roku

„Badania kryminologiczne a praktyka – perspektywa krajowa i międzynarodowa” to hasło tegorocznej edycji III
Ogólnopolskiego Forum Młodych Kryminologów (OFMK). Konferencja to okazja do integracji i wymiany doświadczeń grona
młodych naukowców reprezentujących różne obszary wiedzy, a przedstawicielami zawodów takich jak: adwokaci,
sędziowie, pracownicy organów ścigania i wymiaru sprawiedliwości.



Pomysłodawcą tego wydarzenia był prof. dr hab. dr Emil W. Pływaczewski – Kierownik
Katedry Prawa Karnego i Kryminologii na Wydziale Prawa UwB, który z dumą
podkreślił, że Forum Młodych Kryminologów zostało wpisane do ósemki
rekomendowanych konferencji kryminologicznych w 2020  roku na świecie przez
oficjalny biuletyn Amerykańskiego Towarzystwa Kryminologicznego The Criminologist.

- Mam nadzieję, że to co tutaj Państwo wypracujecie i tę wiedzę, którą posiądziecie
wykorzystamy podczas prac legislacyjnych, ale także w rozwiązywaniu wielu
problemów – powiedział wicemarszałek Stanisław Derehajło.

Jak zaznaczyła dr Diana Dajnowicz-Piesiecka, organizatorka tegorocznej edycji,
wyrazem uznania dla tej naukowej inicjatywy jest objęcie jej zaszczytnym wyróżnieniem
w postaci Honorowego Patronatu Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej Andrzeja Dudy.
Podczas konferencji odczytała list od prezydenta.

„Z wyrazami uznania dla organizatora – Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku za
zainicjowanie i konsekwentne rozwijanie cennego przedsięwzięcia naukowego,
służącego pogłębianiu wiedzy i wymianie doświadczeń w dziedzinie nowoczesnej
kryminologii; w przeświadczeniu, że międzynarodowa debata z udziałem młodych
naukowców reprezentujących polskie i zagraniczne uczelnie przyczyni się do
skutecznego zwalczania przestępczości, a także umocni potencjał i autorytet nauki
polskiej w przestrzeni międzynarodowej” - napisał w liscie Andrzej Duda.

Przestępstwa przeciwko zabytkom, przemoc domowa w Szwajcarii, przestępca na
emeryturze, pranie brudnych pieniędzy i finansowanie terroryzmu, to tylko kilka z wielu
tematów wykładów, których można wysłuchać podczas III Ogólnopolskiego Forum
Młodych Kryminologów. W tegorocznej edycji OFMK bierze udział ponad 70
uczestników.

III OFMK zorganizowano przy wsparciu Województwa Podlaskiego w związku z
promocją województwa podczas konferencji.

Organizację III Ogólnopolskiego Forum Młodych Kryminologów dofinansowano z
programu „Doskonała Nauka” Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Forum zakończy
się w najbliższy piątek (25.09).
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